
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/...../22 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla rejonu kołomyjskiego w obwodzie 
iwanofrankiwskim na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021roku poz. 1372 ze zmianami)1), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zmianami),  

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 

Udziela się pomocy rzeczowej dla rejonu kołomyjskiego w obwodzie iwanofrankiwskim na Ukrainie 
w postaci przekazania: 

1. odzieży, 
2. środków higieny i czystości, 
3. żywności, 
4. artykułów technicznych o łącznej wartości 10 300 zł (słownie dziesięć tys. trzysta złotych) 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Tomasz Kucharski 

 

 
1) Dz.U.2021.1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE2CC79-335A-45B7-968A-FFFB67DA9E5E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zaistniałą obecnie sytuacja wojenną na Ukrainie, Zarząd Powiatu Częstochowskiego 

zainicjował udzielenie pomocy dla Powiatu Kołomyjskiego, z którym ma zawarte od 2001 roku 

porozumienie o współpracy. Postanowiono, przy udziale wszystkich gmin wchodzących w sklad 

powiatu częstochowskiego, o udzieleniu pomocy rzeczowej. 

Miasto i Gmina Olsztyn może przeznaczyć na ten cel 10 300 zł na zakup niezbędnych środków 

czystości, odzieży, żywności i sprzetu technicznego. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe Burmistrz Miasta i Gminy Olsztyn wnosi o podjęcie powyższej 

uchwały. 

 Burmistrz  

  

Tomasz Kucharski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE2CC79-335A-45B7-968A-FFFB67DA9E5E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



